Jara ¢popmupoBanus - 31.08.2025. Bpems popmupoBanus - 23:03:22.

Konkypcnas rpynna - 35.03.10 Jlanqmadruas apxurekrypa_O®_Ocoboe npaso

Beero mect: 1. 3auncieno: 1. K 3auncienuio: 0.

CHHCKH HOCTYHAKOLIMX

VHuKanbHbIH
KO

OcHoBanue
npuema BBU

Cymma
6amnoB

Cymma GauioB
110 IpeAMeTaM

SHeMeHTapHaﬂ MareMarhka 1 OCHOBBI aHam3a / Maremaruka

BU (DnemeHTapHas MaTeMaTHKa M OCHOBBI aHa/IM3a / Matemaruka)

HMudopmarnka / Pusuka / Bronorus / OcHoBbl npukiaaHoil nH(opmarike / Pu3KKa B HHKEHEPHOM Jeine / XuMust

BU (Uudopmarnka / ®usuka / buonorus / OcHoBEI npukiIagHoil nHpopmaruky / Ou3nka B HHKEHEpPHOM aene / Xumust)

Pyccknii s13b1k

BU (Pycckuit s1351K)

Cymma
6asioB 3a
MHJI.IOCT.(KOH
KypPCHBIE)

Cymma
GanuioB 3a
00mue
MHLJ0CT.(KOH
KyPCHBIC)

Tpenmymect
BEHHOE [IPABO
B
COOTBETCTBUH
¢ 4acThio 9
crarbyu 71
273-®3

Tpeumymect
BEHHOE [PABO
B
COOTBETCTBUH
¢ yacteio 10
crarbu 71
273-®3

Cornacue Ha
3a4KCIICHHE

TIpuoputer

VYuactByer B
KOHKypCe

JocraBka
JIOKyMEHTOB

4040032

225

225

61

75

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4686037

222

222

78

61

83

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

4354050

184

183

70

49

64

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

3702631

175

175

70

50

55

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

W

64

v
N

Cynepcepsuc
"[ocrynienu
¢ B By3
oHaiin"

4039894

151

151

51

48

52

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

3911482

146

146

52

40

54

JIMYHO

3627700

126

126

34

46

46

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

3803050

117

117

34

40

43

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

3927471

111

111

27

36

48

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4041703

81

81

36

Cymnepcepsuc
"[ocrynienu
¢ B By3
oHaiin"

Cymnepcepsuc
"[ocrynienu
¢ B By3
oHaiin"

4622955

Cynepcepsuc
"[ocrynienu
¢ B By3
oHaiin"




