

Списки поступающих

Дата формирования - 31.08.2025. Время формирования - 23:03:22.
 Конкурсная группа - 35.03.10 Ландшафтная архитектура_ОФ_Особое право
 Всего мест: 1. Зачислено: 1. К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Основание приема БВИ	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Элементарная математика и основы анализа / Математика										Согласие на зачисление	Приоритет	Участвует в конкурсе	Доставка документов	
					БИ (Элементарная математика и основы анализа / Математика)		Информатика / Физика / Биология / Основы прикладной информатики / Физика в инженерном деле / Химия		БИ (Информатика / Физика / Биология / Основы прикладной информатики / Физика в инженерном деле / Химия)		Русский язык		БИ (Русский язык)		Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)	Сумма баллов за общие инд.дост.(конкурсные)	Преимущественное право в соответствии с частью 9 статьи 71 273-ФЗ	Преимущественное право в соответствии с частью 10 статьи 71 273-ФЗ	
1	4040032		225	225	61	*	89	*	75	*	0	0					6	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
2	4686037		222	222	78	E	61	E	83	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
3	4354050		184	183	70	E	49	E	64	E	1	1					3	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
4	3702631		175	175	70	E	50	E	55	E	0	0					2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
5	4558176		157	157	64	E	36	E	57	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
6	4039894		151	151	51	*	48	*	52	*	0	0					2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
7	3911482		146	146	52	E	40	E	54	E	0	0					4	✓	лично
8	3627700		126	126	34	E	46	E	46	E	0	0					5	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
9	3803050		117	117	34	E	40	E	43	E	0	0					2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
10	3927471		111	111	27	E	36	E	48	E	0	0					5	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
11	4041703		81	81		E	36	E	45	E	0	0					2		Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
12	4352210		0	0		*		*		*	0	0					2		Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
13	4622955		0	0		*		*		*	0	0					1		Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"